清经信〔2013〕号
转发关于做好2013年清远市中央财政关闭小企业补助资金有关工作的通知
各县（市、区）经济和信息化主管部门、财政局：

    现将省《转发工业和信息化部 财政部关于做好2013年中央财政关闭小企业补助资金有关工作的通知》（粤经信材料〔2013〕425号）转发给你们，请你们按照文件要求，结合各地实际情况，组织2013年度列入关闭小企业计划并以及根据国办发〔2012〕54号文精神列入整顿关闭范围并的金属非金属小矿山等已实施关闭且符合《管理办法》有关要求但未获得补助资金的小企业，严格按照工信部联产业〔2013〕336号文规定的申报材料（一式五份）要求，抓紧资金申报工作，于9月23日（星期一）前报送市经信局。

附件：转发工业和信息化部 财政部关于做好2013年中央财政

    清远市经济和信息化局             清远市财政局

      2013年9月22日

（联系人：市经信局  吴华仕，电话：3370760；市财政局 谢迪生，电话：3877295；邮箱：qyjxgyk@163.com）